
6J1|,ry

EVROFSKA UNIE
f-vropské struklttrálni a investlČni Ťonrly
operaČnt proqram Vyzkum. vyvo1 a vzdělavánr

Smlwní strany

1. Příkazce:
české vysoké učení technické v Praze, Fakulta jaderná a ýikálně inženýrská
Sídlo: Břehová 7B|v, L1519, Praha 1

lčo: 684077Ň
DIč: cz68.lo77o0
Zastupený: prof. Ing. Igor Jex, Drsc., děkan Fakulty jaderné a fpikálně inženýrské
Bank. spoj.: KB pob. Praha 1, č. ú.: 19_5373L00z7il0La0

a

2. Pffkazník
Spolďnost:
Sítclo:
Zgstoupený:
ICO:
DIč:
Zápis v oR:
Bank. spoj.:

Evalion s.r.o.
Na Beránce 5712, Praha 6, 160 00
Petrem Kořánem, jednatelem
2862760r
cz.28627ffiL
Spisová značka c 171606 vedená u M&kého soudu v Praze
Fio banka, a.s., č. ú.26ao123249na1a

Preambule
\IZHLEDEM K ToMU, ŽE:

(A) Příkazník Je držÍtelem živnostenslcých oprávnění odpovídajícilrh pfudmětu veřejné zakázky a má
vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl služby dle teto smlouly; a
(B) Příkazník je víězem veřejné zakázky s názvem ,ou&urcing hlamího tÍrprňtího
aadmlnis@$wÍho Hanqeaqtl ea&iď Barrú s aá*a; Mvý lPýáruBaě aměhný
dolrtorcký pwnm Kvantové tefinologie - Výzva č, 02-16-078 Rozttoj výztrumně
zaměřenýclt sfrtdiinÍch pqramú a llýp&btÍ a technidrií infrastutkfutní ptatfotma pro
teaIkaci noY.ďn dolrtotdcéha pqamu Kvantavé tecInolqie - výua ě 02-'6-01z
uÍzkumné infnstttlttttty pto ltzděIávací účely - budování či mďemizae'vyhlášené
Příkazcem jako zadavatelem a realizovaného vsouladu s 5 dle $ 3 pÍsm. a) a $ 53 ákona
č.L34txrt6 9b.. " z99ávó"í veňejnýďr zakátzrl}q vplatrrjem zrĚní (diále 1en ,ftÝT) vrámci
zjďnodušeného podlimitní ho řízení (dále jen ,,zadávací řízenl'); a
(C) Příkazník prohlašuje, že je schopný služby d|e této smlouvy provést ve stanovené době
a ve sjednarÉ kvglitě a že si je v&om skutďnosti, že Příkaze má značný ájem na realizací prací,
které jsou předmětem této smlouvy v čase a kvalitě stanovených touto smlouvou; a
(D]-|RgJEKIY Jsou FINANcovAnÉ . z PRoSTŘEDK9 -ryRoPsKÉ_' -uNIE v RÁMGI
oPERAČilÍHo PRocRAMu vÝzxuu' vývor n rzoĚúvÁlrí nge. čÍst-o PRoIEKTU:
ez.o2.2.69Ío.olo.oÍt6-o18/fi'o2954 a ciz.o2.1.o1|o.olo.ot16-017/000z:278.

smluvní stmny
uzavírají

niže wďeného dne m&íce a roku podle ustanovení $ 2a30 a nást. zákona č.ilgl2otzSb., občanslcý
ákoník (dále jen 

''obánsý zákoník'!) uzavírcjítuto



smlouvu Příkazní
(dále jen,,smlowa')

PředmJi plnění

Příkazník sc zavazuje, že v rozsahu a za podmínek dohodnut'ých v této smlouvě pro Příkazce,
na jeho účet a jeho jménem lrykonávat a zabezpďit provádění hlavního projeKovéhq finančniho
a kontrclního managgTlentu v rámci 2 (dvou) dotačnírh projeKů v rámci vizvy operaórí
pro9řam llýzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen ,,oP W\a). Jedná se o náslďujír,ď projekty:

. Prcjeltt 1l Nqrý výzkumně zaměfuný doktorský orogram Kvantové technologie, financovaný
v rámciVýa/y č. 02*16_018: Rowoj ýkumně zaměřených studijních programů.
Zkrácsný název projektu : Kvantová technologie

. Prolekt 2: Výpočetní a technkká ÍnftasŤukturní platforma pro reallzaci nového doKorského
programu Kvantové .!echngl99ie, financovaný v rámci wzvy č. 02*16_017: výzkuňne
infrastruKury pro wdělávací účely - budování či rnodemizace.
Zkráený název projektu: InfrastruKun pro krantové technologie

2. Přílozce se zavazuje , že 4 provedení projektovéhq finančního a kontrotního managementu zaplatí
Příkazníkovi dměnu ve výši a za @mínek ujednan'ých v této srnlouvě.

3. obsahová náplň předmětu plnění:

A. Prciekbvú manaoement po dobu 63 měsíců - projeKové řízení, lceré zahrnuje následující
činnosti:

a) Spolupráce na kmrdinaci uvedeného projeKu dle harmonogramu, provádění průběžného
monitoringu projektu, zpmování hlášení o projekh'l, zpraování žádosti o platbu a
monitorovacích zpráv včetně závěrďné zpráw a závěrďného hodnocení projektu a jejich
zasílání posklttovateli dotace v požadovaných termínech daných řešnebm néuo
pos$ttovatelem dotaoe;

b) Provadění průběžných kontrol plnění monitorcvacích indikátorů, sledování plnění cílů,
dodržování etap a harmonogramů projeKu (časovéhq věcného i finančního);

c) Řešení případných změn formou oznanrení o změnach;
d) Komunikace s poslrytovatelem dotace v požadovaných termíneclr daných řešÍBelem nebo

poslrytovatelem dotace;
e) Příprava p,odkladů pro monibrovací zprávY a h|ášení o pa$upu projektu v požadovaných

termínech daných řešitelem;
0 Účast na pra@vních jednáních a poradách projeKového ýmu, účast na prováděných

kontrolách;
g) Zajišťování popisu plnění }rorizontílních principů, indikatorů a řízení rizik projektu;

B. - finanční řízení, keré zahrnuje následující
činnŇi:

a) Provádění finančního řízení projektu dle metodiclcých pokynů uvedených v aktuální verzi
,,Pravidla pro žadatele a ffieme - čá5t obcná" a Pravklla pro žadaEle a příjemce -
specifické části pro vizvy Roaloj výzkumně zaměřen'ých studijních programů a V'izkumné
infrastruktury pro wdělávací účely - budování či rnodemizace;

b) Finanční mEnitprlng a Blnění finančníhg p!ónu;
c) Zpracování podkladů pro průběžné a závěrďné finanční hodnocení projektu, žádosti o platby,

lyhotovování soupisů ú&tních dokladů, kontrola a soupis výdajů v požadovaných termínech
daných řešilelem nebo pos$tovatelem dotace;

d) Kontrola způsobilých výdajů a celkových položkových oen;
e) Kontrola účetníctr dokladů, hotovostních i bezhotovostnítrh plateb;



1.

2.

f) Kontrola úhrad bankovního účtu se soupřry výdajů;
g) Dohližení na cash-flow projektu dle metodické příručky;
h) Zpracování mďodického vyúčtování dotace v požadovan'ých termínech danych řďitelem nebo

peskytovatelern #aee.

Manaoe.mel! konEol, a to jak ze strany poslrytovatele dotace, tak kontrolních orgánů, a to
v období trvání projeKu i po jeho ukoněení

il.
ttlísto a doba plnění

Místo plnění: Smluvní strany se dohodly, že plnění podle článku I. této smlouvy bude Příkazníkem
prováděno standardně v síicle Pffkazníka, resp. v přÍpadě potře$ i v sÍ,cle PřÍkazce či
poslrytovatele dotace.

Doba plnění: Smluvní strany se dohodly, na násldující době plnění:
Zahájení plnění:
Dokončení plnění:

ihned po nabytí účinnosti této smlouvy
činnosti projektového a finančního managementu budou Příkazníkem
pskrtovánv po dobu 63 m&íců &dne zaháJení plnárí
Cinnosti managementu kontrol budou Přftazníkem pos!rytovány dte
požadavků poslqtovatele dotace a kontrolních orgonů v období
t!!ání projektu i po jeho ukon&ní

Pos$/tování služeb musí b'ýt prováděno ve lhůtách stanovených ve schválené žádosti o podporu
a pravidlech poslrytovatele dotae.

Příkazce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět a to i bez udání důvodu. Pro tento případ se
stanovuje ýpovědní lhůta v délce 1 měsíce, KeÉ pďína běžet 1. dne měsíre následu;ícírro
po doručení písemné výpovědi Přílozníkovi. Příkazník není oprávněn tuto smlouvu vypovědět.

ilr.
Cenové ujednání

1. V souladu s ustanovením zákona č. 52611990 Sb. o cenách (v plaÍrém zněni) se smluvní strany
dohodly, že Příkazce zaplatí za komplexní poslrytování služeb dle čtánku I. této smlouvy
Příkazníkovi odměnu:

ProieK 1: Kvantová technoloqie bez DPH DPH lrcetně DPH
Celková odměna

(za 63 m&írců poskvtování služeb)

,141000 92 610 s33 610

Projekt 2: Infrastruktura pro lolantové
technolooie

bez DPH DPH včetně DPH

Crlková odměna
fua 63 měsíců ooskrtování služeb}

1 260 000 264 600 1 524 600

bez DPH DPH včetně DPH

C,elková odměna za 2 projekty za 63 měsíců
poskytování služeb

I 701 000 357 210 2 058 210

Sjednaná odměna obsahuje veškeré náklady a zisk Pffkazníka nezbytné k řádnému a včasnému
pos$ftování služeb dle teto smlouvy. Smluvní odměna je konďná, nepřekďitelná a $ednaná
jako cena nejÚše přípustná po celou dobu plnění smlouvy.



4.

V celkové odměně je rovněž zahrnuta i cena za služby sowisejíď s managementem konřol
v oMobí trvání projeKu i po jeho ukončen| $. v případě provádění této činnosti i po uplynutí 63
m&íců ode dne zahájení plnění, rrenáleží Příkazníkovi za \to činnosti žádná další odměna.
Srnluvní odměna může být měněna pouze v souvíslosti se změnou zákonných sazeb DPH.

odměna za poslrytování služeb dle této smlouvy bude účtována a hrazena postupně, a to vždy
po skončení 3. měsírů poshrtování služeb (dálg jen ,,faKurační obd_obl') v porněrné Yýši
odpovídají.rí oelkové odrrĚně (ti. ve vyši L|zl z celkové odměny). Pffkazce si vyhrazuje právo
upravit účtovanou částku za jednoťivá faKurďní období s ohledem na ýši skutďného rozpďtu
pro daný kalendářní ro( při současném zachování celkové dměny za poslqrtování služeb za dobu
63 měsíců. o této skutďnostije Příkazce povinen neprodleně informovat Pfflozníka.

odměna za příslušné faKurační období bude vyúčtována na základě faKury vystavené
Příkazníkem ve lhůě 15 dní ode dne skončení přÍslušného faKuračního období. Prc každý projekt
bude vystavena samostatná faktura. Splatnost fakury bude stanovena v dé|ce 15 dní ode dne
odeslání fiaktury Příkazci.

Datum uskutďnění zdanÍtelného plněníJe poslední den pffslušného faKuračního oMobí.

Faktury vystavené Píkazníkem musí formou a obsahem odpovícat zákonu o učetnictví a zákonu
o dani z přidane hodnoty a musí dále obsahovat odveilávku na Program, projekt, Výzvu
a identÍfikační číslo projektu, popř' další požadavky dle pravídel oP \^^/.

Ív.
Práva a povinnosti smluvních stran

Příkazník je povinen zejména:
a) zajistit, aby zpracovávané dokumenty splňovaly veškeré formální nálďitosti vyžadované

oP \ A/,
b) zajistit, aby vďkeÉ úkony byly provaděny ve lhůbch sbnovených oP \^ff,
c) přďávat tlštěná Yýhotovení dokumentů v sídle Pffkazce na základě předávacího protokolu.

Přílozce je povinen poskytnout Příkazníkovi veškeré řádně zpracované a úplné podklady
a informace, potřebne k beaadnérnu zhotovení předrnětu plnění, a to dle písernných požadavků
Příkazníka.

Příkazce je opnívněn použít výsledky činnmti Příkazníka výhradně jako pdklad pro zajištění
financování projektu.

Příkazce nese plně veškerou odpovědnost za pravdivost a úplnost podklad& přďávaných
k bearcdnému zhotorrení předmětu plnění.

Pffkazník je povinen po celou dobu phtnos$ téŮo smlouvy splňovat záklďní způsobilost dle 5 74
ÁttZ a profesní způsobilost dle 9 77 odst.. 2 písm. a) ZZVZ shnovene Příkazcem v rámci
zadávacího řÍzení. Příkazník je povinen na požádání předložit Příkazci doklady o jejich splnění, a to
do 15 kalendářnftch dnů od doručení žádosti Příkazce.

V př'íloze č. 1 teto smbrrvy (Senam Fddodavatel0) jsou specifikovány ty části ďďrnětu plnění
dle této smlouvy, Keré budou poslqÉovány poddodavateli Příkazníka. Změnu poddodavatele je
Příkazník oprávněn provést pouze se souhlasem Přikaze. Příkazník je povinen jakoukoliv změnu
na pozici poddodarlatele předem písemně cnámit Příkazci. Pokud nový poddodarratel nahrazuje
poddodavatele, prostřednictvím Kerého Příkazník prokazoval část kvalÍÍiloce v rámci zadávacího
řízení, je nový poddodavatel povinen prokázat za Příkazníka kvalÍfikaci ve stejném rozsahu jako
původní pddodavatel. V tomto přípdě je Příkazník pavinen dotoŽit Příkazci příslušné doklady
o prokázání splnění kvalifikace novým poddďavatelem v předmětném rozsahu'

5.

6.

1.

z.

4.

5.



7.

Pffkazce je povinen se ve thůtě 7 pracovních dnů ďe dne doručení písemného oznámení vyjádřit,
zda změnu poddodavatele povoluje či nikoliv' Pokud Příkazník předloží Příkazci v rámci iměny
poddodavatele doklady požadované v tomto hdě a Příkazce se nevyjádří ve stanovene lhůtě
ke zrněně peddgdavatele, má se za te, že Přikazee se zrněnou na poziei pgddodavatele souhlasí.

Příkazník je povinen vést a průběžně aKualizovat reálný seznam všech poddodavatetů @ílejících
se na realizaci této smlouvy. Tento přehted je pvinen předložit Přílcazci, a to do 7 kalendářních
dnů od doručení žádosť Příkazce'

Ng reali4ggislužeb se vq vedoucí funkqidle teto gmlguvy se lude Bqdíle! {!en projektgvého t'ýmu,
kterého Příkazník uvedl ve své nabírcce, a to:
Hlavní manažer: Ing. Jakub Heller

Změnu v osobě člena prcjektového ýmu lze provést ýhradně na ákladě písemneho souhlasu
Přkazce. V takovém přlpadě musí norl'ý člen projektového ýmu sptňovat wdělání, odbornou
lcvalifikaci a délku praxe minimálně v takovém rozsahu, v jakém byly Přikazníkem wedeny v jeho
nabícce v zadávacím ffzení u původního hlavního manažera. Výkon funkce ,,Hlavní manážeť'
může b'ýt plněna pouze Příkazníkem, nikoliv jeho poddďavateli.

Příkazník bude dle ustanovení s 2 písm. e) zak č. 320/2001 Sb- o frnarĚní kontrole ve veřejné
správě, v platném znění osobou povinnou spolupůsobÍt při výkonu finanční kontroly a uúoe
povinen dodržovat pravidla publicÍý platné pro oP \AA/.

v.
Sankční ustanovení

Smluvní strany se dohodly na těchto sankcích:

Prodlení Příkazníka:
Je{i Příkazník prokazatelně vlastním zaviněním v prodlení s prováděním předmětu teto Příkazní
smlouvy, je povinen zaplatlt Přílozci smluvní pokutu ve výši a,1o/o zcelkové odměny včetně BPH
uvedenou v článku III. odst. 1 této smlouvy, a to za P,aždý zapďaý den prodlení.

Prodb*í Příkazce:
Je-li Příkazce v prcdlení se zaplacením faktury rzniká Příkazníkovi právo na zaplacení úroku
z prod|ení, kteý činí 0,019o zdlužné částky, a to za každ den prodlení.

SankceJsou splatné do 15 kalendářnírh dnů ďe dne doru:cení jejího písemného vyúčtování.

Smluvní strany výslovně stanovují, že sjďnáním smluvních pokut není dle 5 2050 občanského
zákoníku dotčen narok Pffkazce na náhradu škody zp&sobene porukníi,rr povinnosti, zaiištěne
smluvní pokutou. Pohledávka Příkazce na zaplacení smluvní pokuty může být zapďítána
s pohledávkou Příkaznílo na zaplacení odměny.

oucrroanYtaiemství

Smluvní strany se zava3ují, že budou chránit skutďnosti tvořící předmět obchodního tajemství
druhé smluvní strany. Žaana ze smluvních stran nezpřístupní inřormace druhé smlwnístrany
třetím osobám bez jejího písemného souhlasu. Získané infonnace použije pouze k plnění účelu
této smlouvy a nebude je využÍvat v zájmu třetích osob neb V rozporu se zájrny druhé smluvní
strany. Tato povinnost trvá i po dobu 3 let po skončení platnosti této smlouvy.

Vzniknou-li pochybnosti, je-Ii uÉitá informace důvěrná či nikoliv, má se za to, že se o důvěrnou
informacijďná.

1.

z.

3.

4.



4.

Pffkazník bere na vědomí, že předmětem obchodního tajemstvÍ a důvěrnými informacemi Příkazce
podle odst. 1 tohoto článku jsou jím pos$Ánuté pdklady a informace určené Příkazníkovi
ke zhotovení předmětu plnění a informace o skutečnostech obchodní, rnýrobní či technické povahy
sowirejíeíeh s maiďkern nebo ěinne*í Příkaze, o niehž se v průběhu provádění díla dozvěděl.

Příkazce bere na vědomí, že výsledky činnosti Příkazníka podle této smlouvy, obsahují skutečnosti
tvořící obchdní tajemství, know-how a další znalosti Přikazníka, na která se rataňují příslušná
ustanovení obchodního zákoníku a právních předpisů na ochranu průmyslovéhó a jiného
duševního vlastnictví.

závěrcčn#shnovení
Tato smlouva nabývá platnostia účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Vpjem$ wtahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuý v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občarrského ákoníku a dalšímiobecně závaznými pnívními předpisy.

Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsana osobami oprávněnými
jednat za Příkazce a Příkazníka nebo osobamijimi zmocněnými. Přijakékoliv změně smlouvy musí
smluvní strany postupovat v souladu s s 222 an
Tato smlouva ie vypraoviina ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní s;trana obdrží
po jďnom.

Smluvní střa!}' se ve srnyslu ustanovení 5 Bga zákona ě. 99|1963 5b., občanslaý soudní řád,
v platném znění dohodly' ž9 mÍstně příslušným soudem k projednávání a rozhodování sporti
a jiných pÉvnbh věcí, vyp}ývajících z této smlouvou založeného právního wtahu, jakož i ze
\utahů s tímto ratahem souvisjící,rh, ie obecný soud Příkazníka.

Příkazník není oprávněn postoupit pohledávku pýnouď z této smlouvy třetí osobě bz
p@cho4ího pliq!'lného souhlagu Piíkqz6,

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Ačkoliv v době uzavření této smbuvy ještě není podmínkou její ptatnosti a účinnostl 1e;í
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 3.t0/2015 Sb., o registru smluv, souhlasí smuvňí
strany s jejím uvefiněním v tomto registru, Keré je oprávněno zajistit ónrr v Praze a dále na
profilu zadavatele; pro ú&ly jejího weřejnění nepovažují smluvní strany níc z obsahu této
smlouvy ani z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění.

Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha č' l_Seznam pdddavatelů

1.

2.

4.

7.

8.

9.

V Praze dne 26. 6.zVfi

Za Přikazníka:

Ing. Jakub Heller
jednatel
Evalion s.r.o.

Českó vysoke uue, ri

Fakulta jaderná a fv:

v Praze J,J. l9:.Joll"

Za Příkazce:

prof. Ing. Igor Jex, DrSe.,
děkan Fakulty jaderné a
ceské vysoké učení tech

p*is
115 t9 prahai _ S

Břehová ul. ě.7
Město

:Jťltrr
podpis I



PňÍoha č. a Výzvy k pdánínabídek

Seznam poddodavatelů / čestné prohlášení

1' l{ázev veřejné zakázky

''outsorlrcing hlavního finančního a administrativního managementu dotačních
titulů s názvem: Nový vÚzkumně zaměřenÚ do$torský ologram Kvantové

rechn4qie -rrýarař.ll2 *16- ot's i sudiinícb

ňgllr, Pf(!9f.llflu !\vdTr(lYl. flElGÍlTlolgt9lcl - VYZYa Cr UZ lo UJ./ W
infrastruktury plo rzdělávací úěelv - budování či modernizae*

Účastnír zadávacího řízení čestně prohlašuje, že nerná v úmyslu zadat určitou část výše
uvedené veřejné zakázkyjiné osoM, tj' poddodavateli.

2. Účastník zadávacího řízení

obchodní firma / Název: Evalion s.r.o.

Sídlo / místo podnikání: Na Beránce 5712, Praha 6, 160 00

ICO: 28627601


